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DREJTORIA ARSIMORE RAJONANALE E QARIruT TIRANE

I lrane- me lA (./ 2019

L6nda: N"ioftim fituesi

Drejtoria Arsimore Raionale e Qarkut 'firane, ne zbatim te Lldhezirnit l'1r.5?,

date 12.11.2013 "Per procedurat e emerimit dhe shkarl<:imit te dreitorit te instituci*nit

publik te arsimit parauniversitar". Kreu I ,germa E,pika 4, ne perfundim tCI prccedurCIs

per emerimin e dreitorit ne instiucionin arsinrar, njo{tnn se :

1" Kandidati i shpallur fitues per drejtor ne Shkollen 9-vjegare "77 Shkurti"

Qesarak€, Tirane eshte ryj.T'iol.elu I'Iairedintti

2" Kandidati i shpallur fitues per drejtor nC Shkoiien 9-r.jegare Lalm, Tirane eshte

nrj. Elona Bizhga (Hariffi.i )

Brenda 3 diteve nga shpaiija e ketij niollimi kandidati qe nuk ka frtuar ka te drejterr

e ankirr:it prane tituliarit te Drejtorise Arsimore Raionale to Qarkut'i'irane.
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Adresa: Rruga "Alel$ander Moisiu"email: dartiranaqark.edu.altel:+3554379948


